Participantes en el Proyecto de Atención de los Problemas de la Gestión
	Nombre
	Dependencia
	Puesto
	Correo electrónico

	Mtro. Martín Pantoja Aguilar
	Secretaría Administrativa
	Secretario Administrativo
	pantojam@quijote.ugto.mx

	C.P. Juan Francisco Llovera Arredondo
	Dirección de Recursos Financieros
	Director de Recursos Financieros
	jllovera@quijote.ugto.mx 

	Arq. Rafael Ornelas Esqueda
	Dirección de Infraestructura y Servicios Diversos
	Director de Infraestructura y Servicios Diversos
	roesqueda@quijote.ugto.mx 

	Dra. Brenda del Carmen Sabanero Contreras
	Dirección de la Red Médica
	Directora de la Red Médica
	sabanerocon@quijote.ugto.mx 

	Dra. Rosa María Vázquez Lagunes
	Dirección de Recursos Humanos
	Directora de Recursos Humanos
	rosiv@quijote.ugto.mx

	Dr. Ignacio Barradas Bribiesca 
	Dirección de  Asuntos Académicos
	Director de Asuntos Académicos
	barradas@quijote.ugto.mx 

	Mtro. Oliver Guízar Alejandri 
	Secretaría Administrativa 
	Jefe de la Unidad de Gestión de Proyectos Administrativos 
	oliverg@quijote.ugto.mx


	Ing. Oscar Guillermo López Rodríguez
	Secretaría General
	Coordinador del SIIA
	oglopezr@quijote.ugto.mx 

	Arq. Graciela Zárate Negrete
	Dirección de Infraestructura y Servicios Diversos
	Asistente del Director de Infraestructura y Servicios Diversos
	gzarate@quijote.ugto.mx 

	Arq. Gerardo Dávila Alvarado
	Dirección de Infraestructura y Servicios Diversos
	Coordinador de Planeación Infraestructura Física
	davila@quijote.ugto.mx 

	Lic. Marivonne Castro Álvarez
	Dirección de la Red Médica
	Coordinadora de la Unidad de Gestión de Calidad en Salud
	mca@quijote.ugto.mx 

	Mtro. Juan Arturo Pedroza Cruz
	Dirección de Recursos Financieros
	Jefe del Departamento de Proyectos de la Dirección de Recursos Humanos
	huichol@quijote.ugto.mx

	Mtra. Adriana Marcela Ortega Pulido
	Dirección de Recursos Humanos
	Jefe del Departamento de Gestión de Calidad Administrativa
	mortega@quijote.ugto.mx 

	Lic. Alfonso Flores Miranda
	Dirección de Recursos Financieros
	Coordinador de Selección e Integración 
	aflores@quijote.ugto.mx 

	C.P. Héctor Adrián Zavala Fernández 
	Secretaría General
	Administrador de Proyectos SIIA
	hadri@quijote.ugto.mx 

	Lic. Geraldine Garza Navarro
	Secretaría Administrativa
	Coordinador de Proyectos
	geraldinegn@quijote.ugto.mx 


